
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ, 20/11/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 746 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Α. Καραβασίλη  

Τηλ./Fax.: 2294045565/2294045568   

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ Κ.Α. 

ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 56  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της 

αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»,  

2) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε µε την παρ. 13 

του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016,  

3) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την 

παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007,  

4) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 & 120 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016) 

«Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 

2014/24/EE & 2014/25/EE)»,  

5) Τον προϋπολογισμό του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» έτους 2017, στον Κ.Α.:15-6612.001 με 

τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ» στον οποίο έχει προβλεφθεί πίστωση 2.000,00 ευρώ, 

στον Κ.Α.:15-6613.002 με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΟΥ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ» στον οποίο 

προβλέπεται πίστωση 4.000,00 ευρώ, στον Κ.Α.:15-6613.001 με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΝΤΥΠΩΝ & ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ» στον οποίο προβλέπεται πίστωση 2.000,00 ευρώ, 

στον Κ.Α.:15-6652.001 με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» στον οποίο 

προβλέπεται πίστωση 800,00 ευρώ & στον Κ.Α.:15-6614.001 με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 

ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ» στον οποίο προβλέπεται πίστωση 2.000,00 ευρώ. 

6) Το υπ αριθ. πρωτ. 673/6-11-2017πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:17REQ002204553) 

7) Την υπ’ αριθμ. 75/2017  απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου για έγκριση δαπάνης, την διάθεση 

της πίστωσης και τεχνικών όρων προμήθειας ειδών, προϋπολογισμού με ΦΠΑ 3.694,00 ευρώ 

8) Την Απόφαση Ανάληψης Δαπάνης με αριθ. ΑΑΥ: Α-99/2017 ύψους 470,00€, Α-100/2017 

ύψους 2.520,00€, Α-101/2017 ύψους 521,00€,  Α-102/2017 ύψους 43,00€ & Α-103/2017 

ΑΔΑ: 6Ψ21ΟΚΞΛ-Ρ40



ύψους 140,00€ στο Μητρώο Δεσμεύσεων,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  113/2010  

και  την  εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011  περί  εφαρμογής  των  διατάξεων  του  Π.Δ.  

113/10  στους Δήμους και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού από το 

ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ.& το Υπ. Οικονομικών.  

9) Την υπ’ αριθμ πρωτ: 732/15.11.2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς και την υπ αριθ. 

πρωτ. 748/20.11.2017 οικονομική προσφορά που κατατέθηκε στο ΝΠΔΔ από την εταιρεία 

SOFLAND M ΕΠΕ.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. . Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «Sofland M. Ε.Π.Ε.» με έδρα Κορωπί  οδός 

Ερχειας, Τ.Κ.: 19400, AΦΜ: 998044816, Δ.Ο.Υ.: ΚΟΡΩΠΙΟΥ, τηλεφ. 210 6440161 

2. Την απ’ ευθείας ανάθεση της προμήθειας γραφικής ύλης και άλλων ειδών γραφείου όπως αυτά 

περιγράφονται στην αρ.75/2017 απόφαση Δ.Σ., στην εταιρεία SOFLAND M. ΕΠΕ, µε έδρα στο 

Κορωπί, οδός Ερχείας, µε ΑΦΜ 998044816, ∆.Ο.Υ. Κορωπίου, στο ποσό των 2.887,00 ευρώ πλέον 

ΦΠΑ 24%, ήτοι 3.579,87 ευρώ, σύµφωνα µε τη συνημμένη προσφορά της,  

3.  Η προθεσμία παράδοσης της προμήθειας ορίζεται σε πέντε (5) ημέρες από την ανακοίνωση στην 

Εταιρεία της αποδοχής της προσφοράς της. Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι σύµφωνα µε 

τις ανάγκες του ΝΠΔΔ και για την παραλαβή του θα συνταχθεί σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής από 

την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής. Η παραλαβή της προμήθειας διέπεται από τις διατάξεις των 

άρθρων 208 και 213 του Ν.4412/2016. Η παράδοση θα γίνει στην έδρα του Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ 

ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» (Λεωφ. Βραυρώνος 5η στάση Αρτέμιδα).  

4.  Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό δαπανών του ΝΠΔΔ έτους 2017 στον Κ.Α.: 15-6612.001, 

στον Κ.Α.:15-6613.002, στον Κ.Α.:15-6613.001, στον Κ.Α.:15-6652.001 και στον Κ.Α.:15-

6614.001.  

5.  Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει μετά την οριστική παραλαβή της προμήθειας µε την προσκόμιση 

σχετικού τιμολογίου και την έκδοση ισόποσου χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα 

συνοδεύεται από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά. Τον Ανάδοχο βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις. 

 

                                                                                                           

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΟΥ  Ο.Π.Π.& Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

 

                                                                                                                    ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ   

ΑΔΑ: 6Ψ21ΟΚΞΛ-Ρ40


		2017-11-21T19:02:04+0200
	Athens




